
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti (C.P.I.A.) 
Caltanissetta/Enna 

C.F. 92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B 

Sede amministrativa: Viale Regina Margherita, n. 26 – 93100 Caltanissetta  

tel. / fax 093422131 - C.U.:  UF0KQG 

p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: clmm04200b@pec.istruzione.it 

sito web: www.cpia-cl-en.gov.it  

 

 
Decreto n.: 223 

Ai Docenti interessati  

Al loro fascicolo personale 

Al Direttore ss.gg.aa. 

All’albo 

Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DLgvo n. 165 del 30/03/2001, art. 25; 

VISTA la L. 59/97, art. 21; 

VISTO il DPR n. 275/99; 

VISTE le CC.MM. n. 193/2000 e 205/2000;  

VISTA la Nota MIUR prot. Uff. I n. 368 del 20/06/2002; 

VISTA la Nota MIUR prot. N. 1733 del 03/07/2002; 

VISTA la Legge n. 15/2009; 

VISTO il D.Lgvo n. 150/2009; 

VISTA la Legge n. 135/2012 di conversione del D.L. n. 95/2012; 

VISTO il D.P.R. n. 263/2012; 

VISTO il D.I. 12.3.2015; 

VISTA la Legge n. 107/2015; 

VISTO l’accordo accordo di rete  tra “C.P.I.A. di Caltanissetta ed Enna” e gli Istituti sede dei 

percorsi di II livello e Scuole carcerarie delle Province di Caltanissetta ed Enna 

sottoscritto in data 24.09.2015; 

VISTO il regolamento della Commissione per la Definizione del Patto Formativo Individuale 

del CPIA di Caltanissetta ed Enna Aggiornato con delibera della Commissione in seduta 

plenaria del 6 novembre 2015 (art. 5 comma 2 del DPR 263/12); 

CONSIDERATA la necessità di definire la composizione delle commissioni esaminatrici per lo 

svolgimento degli esami conclusivi del percorso propedeutico 

 

DECRETA 
 

Le Commissioni per lo svolgimento degli esami conclusivi del percorso propedeutico è così 

composta: 

 

 

            

Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Giovanni Bevilacqua 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del  

D.Lgs. 39/93 

Sede Cognome/Nome Ruolo 

Montedoro, Alfabetizzazione 

Bevilacqua Giovanni Presidente 

Lamantia Patrizia Componente 

Arenci V.M.R. Componente 


